АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль

06.04.2015

                    № 122
О признании утратившим силу постановления администрации Лихославльского района от 07.07.2011 № 120

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лихославльский район», утверждённым решением Собрания депутатов Лихославльского района от 28.09.2012  № 270, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лихославльского района от 07.07.2011 № 120 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Лихославльский район» на 2011-2015 годы в новой редакции».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».
Глава администрации

Лихославльского района

  Н.Н.Виноградова